お取引先様各位

2017 年 8 月 4 日

生産終了のお知らせ

安徽タイタン PV 株式会社

（安徽泰德光伏股份有限公司

／Anhui Titan PV Co.,Ltd）

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび安徽タイタン PV 株式会社（安徽泰德光伏股份有限公司／Anhui Titan PV Co.,Ltd：安徽

省蕪湖機械工業園東湾路 4700：統一社会信用コード 913400006910563876（1-1））は、2017 年 7 月 24

日に安徽省蕪湖県人民裁判所に破産申請を提出いたしました。（申請番号：（2017）皖 0221 民破 1 号）

これに伴い、これまでご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、その生産ならびに供給を終了さ

せて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社販売代理店である、株式会社マキテック（名古屋市熱田

区旗屋 1-9-21）まで、お問合せ頂けます様お願い申し上げます。

謹白

記

＜生産終了品＞

品 名 型 式 生産中止実施時期

太陽電池モジュール TDM255P-B-60 TSM265P-B-60 2017 年 8 月

以上

安徽タイタン PV 株式会社

安徽省蕪湖機械工業園東湾路 4700

（今後の製品に関する問い合わせ先）

〒456-0027 名古屋市熱田区旗屋 1-9-21

新エネルギー事業部 ソーラー部

TEL）0120-651-995 E-mail）info@makitech.co.jp